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Kuulumisia 

7.4.2021 
 

 
Hyvät jäsenyhdistykset,  

Hyvää alkanutta huhtikuuta! 

Siirtolapuutarhakausi lähenee suurin harppauksin eri puolilla maata. Elämme – valitettavasti – 

edelleen suuren epävarmuuden tilassa, mutta toivokaamme, että rokotusten eteneminen ja 

jokaisen yksilön järkevä toiminta tuo pikkuhiljaa helpotusta tilanteeseen. 

 

Yhdistystoiminnan kurssi 10.4.2021  

Yhdistystoiminnan kurssi ’Eurot ojennukseen’ järjestetään yhteistyössä KSL-

Opintokeskuksen kanssa verkkokurssina (Zoom) la 10.4.2021. Kurssipäivä on kieltämättä 

pitkä ja raskas, mutta tällä hetkellä ei ole mahdollista järjestää ns. ’livekurssia’, joten 

menemme niillä eväillä, jotka ovat tarjolla.  

Mukaan mahtuu vielä, ja ilmoittautumisaikaa on venytetty huomiseen asti. Lisätietoa 

kurssista ja ilmoittautumislomakkeen löydät täältä: https://bit.ly/2OgtFIy  

Tavoitteena on, että kurssi tallennetaan, ja laitetaan myöhemmin jakoon liiton 

nettisivuston jäsenyhdistysintraan. 

Liiton kurssit viljelijöille 

Lepaan viikon päästä alkavaksi suunniteltu kurssi on peruttu. On erittäin murheellista, että 

vuonna 1949 alkanut perinne vuosittaisesta siirtolapuutarhureille kohdennetusta kurssista 

katkeaa nyt jo toista vuotta peräkkäin, mutta pandemialle emme voi mitään. 

Tavoitteena on, että tänäkin vuonna voitaisiin järjestää kesän aikana alueellisia 

puutarhakursseja. Vuoden ensimmäisen Kuulumisia-tiedotteen liitteenä lähetin tarkempaa 

tietoa alueellisten kurssien järjestämisestä. Tähän mennessä alueellisia kursseja on 

sovittu neljä: Rovaniemelle, Helsinkiin, Kuopioon ja Lahteen. 

Jos haluat kurssin omalle alueellesi, niin ota pikimmiten yhteyttä liiton toimistoon – 

kiitos – jotta saamme kurssipäivämäärät naulattua Leena Luodon kalenteriin. 

Kurssien järjestämisessä seuraamme – luonnollisesti – viranomaisohjeistuksia, ja jos 

kurssin peruminen on tarpeen, niin perumme. Mutta pieni toiveikkuus kesän tilanteen 

suhteen tuskin on pahitteeksi kenellekään?  

Väliaikatietoa liittokokouksesta 

Siirtolapuutarhaliiton XXVII liittokokous on tarkoitus järjestää Helsingissä 28.-29.8.2021. 

Liittokokouksesta käytiin keskustelua liiton hallituksen sääntömääräisessä kokouksessa 

27.3.2021.  

Tällä hetkellä lähdemme toiveikkaana siitä, että liittokokous voidaan toteuttaa 

alkuperäisen suunnitelman mukaisesti lähikokouksena Helsingissä. Juuri nyt tarjolla ei 

edes ole muuta vaihtoehtoa, koska liiton sääntöjen mukaan ko. kokousta ei voida järjestää 

muulla tavalla, ja poikkeuslaki kokoustamisesta verkossa on voimassa vain 30.6.2021 

asti. 

Oikeusministeriöissä on valmisteilla ehdotus poikkeuslaiksi, joka mahdollistaisi 

yhdistysten kokoustamisen verkossa 30.6.2022 asti, vaikka sitä ei olisi sääntöihin kirjattu. 

Ministeriön arvio on, että ko. ehdotus viedään eduskunnan käsittelyyn viikolla 16/2021. 

Seuraamme tilannetta ja muutamme tarvittaessa suunnitelmia sen mukaan.  

https://bit.ly/2OgtFIy
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Kuulumisia 

6.4.2021 

 

Liiton sääntöjen mukaan hallituksen tulee toimittaa kokousaineistot jäsenyhdistyksille 

viimeistään kaksi kuukautta ennen liittokokousta. Tänä liittokokousvuonna tuo tarkoittaa 

käytännössä juhannusta edeltävää viikkoa (vko 24/2021). 

Tulevan liittokokouksen aineistot tullaan toimittamaan ensisijaisesti vain sähköisesti. 

Aineistot ladataan liitossa pilvipalveluun, josta ne voi joko käydä suoraan lukemassa tai 

lataamassa omalle tietokoneelle. Jos yhdistys haluaa, että aineistot lähetetään myös 

tulostettuna kirjeitse, tulee tuosta ilmoittaa liiton toimistoon (info@siirtolapuutarhaliitto.fi) 

toukokuun loppuun mennessä – kiitos.  

Siirtolapuutarha-lehti on vuoden 2020 paras ammatti- ja järjestölehti 

Iloitsemme liitossa kovasti siitä, että Siirtolapuutarha-lehti valittiin Aikakausmedia ry:n 

Editkilpailussa vuoden 2020 parhaaksi ammatti- ja järjestölehdeksi. Kategorian kolmen 

kärjessä meillä oli kaksi kovaa vastustajaa – Suomen Sydänliiton Sydänmedia ja Tehyn 

julkaisema Tehy-lehti. Lisätietoa voit lukea toukokuun alussa ilmestyvästä 

Siirtolapuutarha-lehdestä.     

 
 
Kaunista kevättä toivottaen, 
 
Suomen Siirtolapuutarhaliitto ry. 
Tina Wessman 
liittosihteeri  
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